INFORME DE GASTOS

CHIHUAHUA |
Juntos - ;
S Sipodemos Fecha: 20 de septiembre de 2024
Nombre de la Dependel Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION .
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de viatico:
FERNANDO ALBA QUINONEZ 1042424 335

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

ASISTENCIA A EVENTO SEMICON WEST EN SAN FRANCISCO, CA

PASAJES TERRESTRES

Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
g 08/07/2024 Traslados PISOU $ 1,705.53
09/07/2024 Traslados UBER $ 281.12
09/07/2024 Traslados UBER $ 252.36
. 09/07/2024 Traslados UBER $ 251.99
09/07/2024 Traslados UBER $ 236.80
10/07/2024 Traslados UBER $ 288.54
10/07/2024 Traslados UBER $ 270.26
10/07/2024 Traslados UBER $ 396.89
10/07/2024 Traslados UBER $ 90.45
11/07/2024 Traslados UBER $ 215.99
12/07/2024 Traslados UBER $ 1,087.21
12/07/2024 Traslados UBER $ 723.60
Total $ 5,800.74

Cuenta presupuestal: { Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presuplies B 5% -
PASAJES AEREOS e
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
Total
Cuenta presup I: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupué}ﬁlgs
128
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA) -

Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
12/07/2024 Hospedaje - HOTEL INTERCONTINENTAL MARK HOPKINS $ 19,992.34
08/07/2024 Consumo STARBUCKS $ 112,52
08/07/2024 Consumo PARADISE LAGARDERE $ 346.79
08/07/2024 Consumo CLOPPINO'S $ 1,526.98
09/07/2024 Consumo TADICH GRILL $ 1,336.13
09/07/2024 Consumo INTERCONTINENTAL MARK HOPKINS $ 655.40
10/07/2024 Consumo INTERCONTINENTAL MARK HOPKINS $ 628.81
10/07/2024 Consumo INTERCONTINENTAL MARK HOPKINS $ 491.32
11/07/2024 Consumo CLOPPINQ'S $ 77118
11/07/2024 Consumo INTERCONTINENTAL MARK HOPKINS $ 564.95
11/07/2024 Consumo 7 NORTH SIDE CAFE $ 137.48
12/07/2024 Consumo DRAKE'S FLYWAY $ 612.89
12/07/2024 Consumo WHATABURGER $ 160.10
) Total $ 27,336.89

Cuenta presup I | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui do del objeto y al de la

Comision que desemperie; que los datos contenidos en este formato son ciertos ¥ |Total Gastos P $ 33,137.63
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto Por | (-) Pasajes y Viaticos recibidos $ 39,834.40
el incumplimie de la Comisién como por la falsedad de los datos / Importe a reembolsar (_)/ $ 6,696.77

Autoriza

[MTKO. ULISES ALEJANDRG FERNADEZ GAMBOA
SECRETARIO

Revisa Beyeficiario(a)




SECRETARIA
OE INNOVACION
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO

Participacion en el Semicon West
RELACION DE FACTURAS VIATICOS DEL 08 AL 12 DE JULIO DEL 2024

Fecha Concepto Establecimiento Monto DLLS Tipo de cambio Monto MXN
04/07/2024 Hotel Hotel Intercontinental Mark Hopkins San Francisco $ 1,105.16 $ 18.09 $ 19,992.34
08/07/2024 Transporte Pisou $ 9428 $ 18.09 $ 1,705.53
09/07/2024 Transporte Uber $ 1554 § 18.09 $ 281.12
09/07/2024 Transporte Uber $ 1395 § 18.09 $ 252.36
09/07/2024 Transporte Uber $ 1393 § 18.09 $ 251.99
09/07/2024 Transporte Uber $ 13.09 $ 1809 $ 236.80
10/07/2024 Transporte Uber $ 1595 § 18.09 $ 288.54
10/07/2024 Transporte Uber $ 1494 $ 1809 $ 270.26
10/07/2024 Transporte Uber $ 2194 § 18.09 $ 396.89
10/07/2024 Transporte Uber $ 500 $ 18.09 $ 9045
11/07/2024 Transporte Uber $ 11.94 % 18.09 $ 215.99
12/07/2024 Transporte Uber $ 60.10 $ 18.09 $ 1,087.21
12/07/2024 Transporte Uber $ 4000 $ 1809 $ 723.60
08/07/2024 Consumo Starbucks $ 622 $ 18.09 $ 112.52
08/07/2024 Consumo Paradise Lagardere $ 19.17  § 1809 $ 346.79
08/07/2024 Consumo Cioppino’s $ 8441 § 18.09 $ 1,526.98
09/07/2024 Consumo Tadich grill $ 7386 $ 18.09 $ 1,336.13
09/07/2024 Consumo Intercontinental Mark Hopk Ins $ 3623 % 18.09 $ 655.40
10/07/2024 Consumo Intercontinental Mark Hopk Ins $ 3476 $ 18.09 $ 628.81
10/07/2024 Consumo Intercontinental Mark Hopk Ins $ 27.16  $ 1809 $ 491.32
11/07/2024 Consumo Cioppino’s $ 4263 $ 18.09 $ 771.18
11/07/2024 Consumo Intercontinental Mark Hopk Ins $ 3123 §$ 1809 $ 564.95
11/07/2024 Consumo 7 North SIDE Café $ 760 $ 18.09 $ 13748
12/07/2024 Consumo Drake’s Flyaway $ 3388 § 1809 $ 612.89
12/07/2024 Consumo Whataburger $ 885 § 18.09 $ 160.10

Total Total $ 33,137.62
ANTICIPO $ 39,834.40
DEVOLUCION  § 6,696.78




4/7/24, 8:20 Priceline.com - Itinerario de Viaje: Tu viaje a San Francisco

iTu reserva esta confirmada!?
Your check-in is on July 8th, 2024. See your full itinerary
below.

‘:ﬁ.‘

Your trip to San Francisco is in 4 days

- ¢ Gestionar Correo electrénico - ( g Imprimir

N.° de viaje Priceline: 585-622-315-16 I

Correo electrénico enviado a: fernando_albag@yahoo.com

[om InterContinental Mark Hopkins San Francisco
Jul8-3ul2

Entrada: después de las 03:00 p.m*
Confirmacioén #: 756409514 ([}

Garantia del Mejor Precio de
U@ Priceline

p Como miembro VIP, si encuentras un precio mas
bajo dentro de las 24 horas posteriores a la
reserva, jte reembolsaremos la diferencia!

Presentar un reclamo

05-JUL. 2024

VIATICOS No..220_

https://www.priceline.com/travel-itinerary/?offertoken=210E1DB848A01FB3D6B74EFC4496897E8363234E 7DEFBCO1408E232E 1 T9DACG6F&refclicki...

17



4/7/24, 8:20 Priceline.com - Itinerario de Viaje: Tu viaje a San Francisco

@ FAMILIA

Desbloquea el estatus
Platinum con la familia
VIP

iCon una cuenta VIP Family, comparte
tu estatus Gold, aumenta tus ahorros y
alcanza el estatus Platinum hasta
3veces mas rapido!

Crea tu Familia VIP

iCon una cuenta VIP Family, comparte tu estatus Gold,
aumenta tus ahorros y alcanza el estatus Platinum hasta
3veces mas rapido!

Resumen de pagos

Numero de viaje Priceline 585-622-315-16
Fecha de compra Jul 4, 2024
Método de pago Apple Pay
Nombre de facturacién Fernando Alba
Subtotal del hotel $758.04

Precio por noche $189.51

Numero de noches 4

Impuestos y cargos adicionales $189.16
Hotel fee $157.96
Total cobrado $1,105.16

Los precios estdn en USD

The hotel charges an additional $157.96. Property Fees are not optional and
typically cover items such as energy charges or safe fees. Charges for

https://www.priceline.com/travel-itinerary/?offertoken=210E1DB848A01 FB3D6B74EFC4496897E8363234E7DEFBC01408E232E179DAC6F&refclicki. ..

VIATICOS No. 22>

217



4/7/24, 8:20 Priceline.com - Itinerario de Viaje: Tu viaje a San Francisco
prepaid property fees may include tax.

Este itinerario incluyendo resumen de cargos es su recibo oficial.

05 JUL. 2024

VIATICOS No..2>>

https://www.priceline.com/travel-itinerary/?offertoken=210E 1DB848A01FB3D6B74EFC4496897E8363234E7DEFBC01408E232E 1 7T9DACGF&refclicki... 3/7



4/7/24, 8:20 Priceline.com - ltinerario de Viaje: Tu viaje a San Francisco

InterContinental Mark Hopkins San Francisco
Union Square East - South of Market
* % ok &

fecha de entrada Mon, July 8 after 3:00 pm*
Check-out Fri, July 12 by 12:00 pm

* Si llegas después de las 9 p.m. del dia de entrada, comunicate directamente con el hotel o tu reserva
podria cancelarse.

Direccién

999 California Street, San Francisco, CA 94108

Amenidades Top

= Wi-Fi gratis

0‘.'0 Se admiten mascotas

\q\ Habitaciones para no fumadores/Instalaciones
& Gimnasio

Ver todas las amenidades

Gestionar

Numero de confirmacién 756409514 [0
NUmero de teléfono del hotel 415-392-3434
Cambia las fechas de tu reservacion

Enviar una solicitud especial
C Volver a reservar

Politica de cancelaciéon

This rate is fully refundable if cancelled within 24 hours of booking. If cancelled after 24 hours, the following
policy applies: This booking is Non-Refundable and cannot be amended or modified. Failure to arrive at your
hotel or property will be treated as a No-Show and no refund will be given (Property policy).

Cancelar

VIATICOS No._22>.

https://www.priceline.com/travel-itinerary/?offertoken=210E 1 DB848A01 FB3D6B74EFC4496897E8363234E7DEFBC01408E232E179DAC6F &refclicki. .. 417



4/7/24, 8:20 Priceline.com - Itinerario de Viaje: Tu viaje a San Francisco

Habitacion

Habitacién Classic King
Capacidad 2 para adultos.
El hotel puede cobrar por huéspedes adicionales

Nombre de la reservacién Fernando Alba

Info Importante

Se requiere tarjeta de crédito

El titular de la reservacién debe presentar un documento de identidad valido con fotografia y una tarjeta de
crédito al momento del check-in. Se requiere la tarjeta de crédito para cualquier cargo adicional de servicio
especifico del hotel o cargos incidentales o cargos que el hotel pueda cobrar al cliente al momento de la
salida. Estos cargos pueden ser obligatorios (p. ej., tarifas del complejo) u opcionales (estacionamiento,
llamadas telefénicas o cargos por minibar) y no estan incluidos en la tarifa de la habitacién.

Informacién adicional

Guests are required to show a photo ID and credit card upon check-in. Please note that all Special Requests
are subject to availability and additional charges may apply. Upon check-in photo identification and credit
card are required. All special requests are subject to availability upon check-in. Special requests cannot be
guaranteed and may incur additional charges. For those guests who have confirmed a Breakfast Package,
kindly be advised that breakfast is inclusive for up to two adults per room only. Additional fees would apply
for additional adults and children, payable in the restaurant. Please note: A different cancellation policy will
apply when eight or more rooms are reserved. Please contact InterContinental Hotel Mark Hopkins San
Francisco.

Politica de Reemboiso y Cancelacién

This rate is fully refundable if cancelled within 24 hours of booking. If cancelled after 24 hours, the following
policy applies: This booking is Non-Refundable and cannot be amended or modified. Failure to arrive at your
hotel or property will be treated as a No-Show and no refund will be given (Property policy).

Agoda Reserva
Tenga en cuenta que esta reserva se le ofrece a través de nuestra filial, Agoda.com.
Politica de Garantia

Si no te registras en el hotel el primer dia de tu reserva Y no avisas al hotel con antelacién, toda tu reserva
serd cancelada y no tendras derecho a reembolso.

Politica de mascotas

Se admiten mascotas. Sin cargos adicionales.

_Descripcion de la tarifa

Websaver - Se requiere prepago completo al hacer la reserva

05 JUL. 2024

Mds para tu viaje ’
VIATICOS No.22>

Descarga la aplicacién Priceline
Accede a toda la informacién de tu viaje sobre la marcha.

-

https://www.priceline.com/travel-itinerary/?offertoken=210E 1DB848A01 FB3D6B74EFC4496897E8363234E7DEFBC01408E232E179DACEF&refclicki... 5/7



4/7/24, 8:20 Priceline.com - Itinerario de Viaje: Tu viaje a San Francisco

B ¢Buscas otro viaje? e
Ver los detalles de su préximo viaje
Acceso a Ayuda 24/7 >
Siempre estamos aqui para ti - lldmanos las 24 horas del dia, los 7 dias de la semana.
Experiencias Priceline N

Compra entradas para museos, eventos y mas.

Get trip details and updates texted to you
directly!

Provide your phone number and we'll send you trip
details via SMS message.

O] 1 (settt) sese-shansbnt

gal B
Subscribe

*Al hacer clic en 'suscribirse', acepta recibir mensajes de texto de Priceline
sobre sus reservas, al nimero de celular proporcionado durante el registro.
Los mensajes se pueden enviar utilizando un sistema de marcacién
telefonica automatica.Responder STOP en cualquier momento para
cancelar. La frecuencia de los msg varia. Se pueden aplicar tarifas de msg y
datos. Oferta valida solo para clientes con ndmeros de teléfono de Estados

Unidos. Términos aplicables y politica de privacidad disponibles en: términos
& privacidad.

O]+ () statae-atsten

https://www.priceline.com/travel-itinerary/?offertoken=210E1DB848A01 FB3D6B74EFC4496897E8363234E7DEFBC01408E232E179DACEF &refclicki... 6/7



4/7/24, 8:20 Priceline.com - Itinerario de Viaje: Tu viaje a San Francisco

&

ubscribe

n

*Al hacer clic en 'suscribirse', acepta recibir mensajes de texto de Priceline sobre sus reservas, al nimero de
celular proporcionado durante el registro. Los mensajes se pueden enviar utilizando un sistema de marcacién
telefonica automatica.Responder STOP en cualquier momento para cancelar. La frecuencia de los msg varia. Se
pueden aplicar tarifas de msg y datos. Oferta vélida solo para clientes con ndmeros de teléfono de Estados
Unidos. Términos aplicables y politica de privacidad disponibles en: términos & privacidad.

iQueremos saber de ti!

Overall, how satisfied were you with you recent booking experience with Priceline?

DIEIEIEE

How much do you agree with the following statement?: "l feel that | got a great bargain
booking with Priceline instead of another provider today."

(LEEEE)

AL

VIATICOS No.

https://www.priceline.com/travel-itinerary/?offertoken=210E 1DB848A01 FB3D6B74EFC4496897E8363234E7DEFBC01408E232E179DACEF&refclicki. .. 717
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.

@ Ejemplar de hoy Tramites Servicios Leyes Reglamenios reguntas Frecuentes

s

INICIO | TIPO DE CAMBIO Y TASA
CONSULTA POR FECHA

DOLAR Jul v 2024 W

FECHA Do Lu Ma Mi Ju Vi Sa

| 1 2 3 4 5 6
05/07/2024 a 05/07/2024 789 Lol el a3
14 15 16 17 18 19 20
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FECHA VALOR 28 20 30 31

05-07-2024 18.095800

Crear Usuario
By

ueda Avanzada

Novedades ‘

Top Notas

ﬁﬁ Quejas y Sugerencias

Enlaces Relevantes

Contéactenos

;—?ﬁ Filtros RSS

§% Historia del Diario Oficial

aii Estadisticas

6B

Vacantes en Gobierno

Ex-trabajadores Migratorios

INDICADORES

Tipo de Cambio y Tasas al 16/07/2024

DOLAR uDIS
17.7837 8.156877
TIE 28 DIAS TIIE 91 DIAS
11.3926%
TIE DE FONDEO
11.00%
Ver mas

95 JUL 2021’ ENCUESTAS

25227 ¢Le gusté la nueva imagen de
. la pagina web del Diario Oficial
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Pisou

O

Let Pisou know how your experience

Was
g 4 = 2 8
Custom Amount S76.60
Purchase Subtotal 376.60
credit card tax (3.5%} S2.68
Tip $15.00
Total $94.28
preasant 5t
gacramento S“v—‘r’x‘ @
Al california St

S gatitornia St

Google Map data £2024 Goagle

Piscu
Last Location
{415) 481-9247

IdasterCard 5889 Jul 8§ 2024 at 5:06 PM
{Contactiess) “Eay

Auth code: RO0521

AlD:
ACOCOOC0041010AAD2

No CVii

Run your own business?
Sitart using Square and process 51,000 in ﬂ 5 JUL 2024
sales for free.

VIATICOS No.2>



Uber Total USD 15.54

9 de julio de 2024

Gracias por ser
miembro de
Uber One,
Fernando

Esperamos que hayas
disfrutado tu viaje de esta
mafiana.

Total USD 15.54

Tarifa del viaje

UsSD 12.21
Subtotal UsD 12.21
Beneficios para los conductores de California @ UsD 0.32
Cuota de solicitud @ Usph 2.42
Recargo de accesibilidad de CA @ USD 0.10
San Francisco City Tex @ UsDh 0.49
Pagos
E Mastercard es++4695 USD 15.54

09/07/24 9:22 p.m.

1D del vigje: 7d3b1156-6¢11-40b1-9832-20107023067h

Comfort 1.09 millas | 7 min

10:24a. m. ® & clubofsan

5
: 2 e
999 California St, San caitorf)  Francisco g 3 "
? Cal - n a
Francisco, CA X Z SusH ST - 03 JUL. z@%
% Sale
o

10:32a. m. ine Yacht

747 Howard St, San o “G;AR\, ot M@ﬁﬂ@ N, 325

Francisco, CA

Sout
‘nsho Tokyo O'FARRELL sT
2,
gLLis ST 4’0 s
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) =
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Total USD 13.85
Uber 2 de julio de 2924

Gracias por ser
miembro de
Uber One,

Fernando

Esperamos que hayas
disfrutado tu viaje de esta
tarde.

Total USD 13.95

Tarifa del viaje UsD 10.67
Subtotal UsD 10.67
Cuota de solicitud @ Usb 2.42
Beneficios para los conductores de California @ Ush 0.32
Recargo de accesibilidad de CA @ UsD 0.10
San Francisco City Tax @ USD 0.44

1D del vigje: 253dc722-629a-4619-b515-0916006817a1
Descargar PDF

Esto no es un recibo de pago. Es un resumen del viaje para confirmar que se completd. Recibirds
un recipo de viaje cuando el pago se procese con la informacion de pago.

Viajaste con MUHAMMAD

4.98 % Calificacion 2. Aprobd una prueba de seguridad de varios pasos

Comfort 1.67 millas | 14 min

3:.09p.m. "%

¥ <

747 Howard St, San °““‘:j:_m Tepertnemanc
PIN

Francisco, CA @ 5 jUL 282%

tal

3:23p. m.
999 California St, San GEARY §T
Francisco, CA

oune .« VIATICOS No, 225

—
2
N
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4 ¥ {
fotel
2
st
<
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Total USD 13.93
9 de julio de 2024

Gracias por ser miembro
de Uber One, Fernando

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta noche.

Total USD 13.93

Tarifa del viaje USD 11.09
Subtotal UsSD 11.09
Beneficios para los conductores de California Ush 0.32
Cuota de solicitud UshD 2.42
Recargo de accesibilidad de CA usph 0.10

1D del vigje: feef3a13-604c-433b-ad38-c4d43c1id601
Descargar PDF

Esto ne es un recibo de pago. Es un resumen del viaje para confirmar que se completd. Recibirds
un recibo de viaje cuando el pago se procese con la informacién de pago.

Comfot .64 millas | 4 min

558 p. m.
999 California St, San
Francisco, CA

6:03p. m.
240 California St, San
Francisco, CA

VIATICOS No.22>



Uber

Gracias por ser
miembro de

Uber One,
Fernando

Esperamos que hayas
disfrutado tu viaje de esta
noche.

Total

Tarifa del viaje

Subtotal

Recargo de accesibilidad de CA @

Beneficios para los conductores de California @
Cuota de solicitud @

San Francisco City Tax @

Pagos

H Mastercard «ee+4695

09/07/24 821 p. m.
D del vigje: £532748a-1a2d-4c61-a708-65111720843b
Cambia el método de pago
Comfort 0.65 millas | 3 min

817 p. m.
240 California St, San
Francisco, CA

Total USD 13.09
9 de julio de 2024

USD 13.09

USD 9.84

USD9.84
USt 0.10
USD 0.32
USD 2.42

USD 0.41

USD 13.09

w
P
z
o
o] 3
Chinese Hospital = < 7 _ P
o 3 ® YJATICOS No.225
: ; ! 9 a S
999 California St, San = S e -
i Tonga Room & °
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10181 USU 15,45
Uber 10 de julio de 2024

Gracias por ser
miembro de

Uber One,
Fernando

Esperamos que hayas
disfrutado tu viaje de esta
tarde.

Total USD 15.95

Tarifa del viaje UsD 12.61
Subtotal UsD 12.61
Cuota de solicitud @ UsDh 2.42
Recargo de accesibilidad de CA @ usD 0.10
Beneficios para los conductores de California @ USD 0.32
San Francisco City Tax @ USD 0.50

1D del vigje: beT53832-31ca-405d-974d-8d825bef72ed

Comfort 1.38 millas | 11 min

2:43p. m. Ysquare B

999 California St, San roRoY™Y %“’%

Francisco, CA ® v"«;)o
Chinese Hospital

2:24p. m.

532 Folsom St, San : jTo—’—w

Francisco, CA ST

“
7,

f'g« P d ‘)4/ ) i
&« ABATICOS No.22S>



Total USD 14.94

Uber 10 de julio de 2024

Gracias por ser
miembro de
Uber One,
Fernando

Esperamos que hayas
disfrutado tu viaje de esta
noche.

Total USD 14.94am1c08 No.z2s

Tarifa del viaje UshD 11.05

Subtotal USD 11.05
Recargo del érea de Uber @ UsD 1.00
Recargo de accesibilidad de CA ¢ Usph 0.10
Beneficios para los conductores de California @ USD 0.32
Cuota de solicitud & Ush 2.00
San Francisco City Tax @ USD 0.47

Uberx  0.78 millas | 18 min

6:18 p. m. ma Cabana 2 & /4’ o

@o). 9)0 4755 &«

532 Folsom St, San Eats d & @ a

¥ <

Francisco, CA & ¥ i e

rant 8, g A <

0 =

w

6:34 p. m. . :_:"'

24 Willie Mays Plz, San

Francisco, CA Comer £ &N P

Alexander's

O loba it aom



Uber

Gracias por ser

miembro de
Uber One,
Fernando

Esperamos gque hayas
disfrutado tu viaje de esta
noche.

Total

Tarifa del viaje

Subtotal

Recargo por evento para socios de la App @

Cuota de solicitud @

Beneficios para los conductores de California @

Recargo de accesibilidad de CA @

San Francisco City Tax @

Uberx  1.80 millas | 11 min

9:04 p. m.
700 4th St, San Francisco,
CA

9:16p. m.
999 California St, San
Francisco, CA

1D v--

Steakhouse

lotal USD 21.94
10 de julio de 2024

USD 10,83
VIaTiCO
D 8.00
USD 2.00
USD 0.32

Usb 0.10

UsD 0.69

€«

Waterk:

A

Salesforce Park

8 No, 2>5




Ub er 1arTa ae canceliacion Usu 5.0y
10 de julio de 2024

Estaremos en
contacto, Fernando

Aqui esta el recibo del viaje
cancelado.

Total USD 5.00

Para compensar a los socios de la App por el inconveniente, se te
cobrara una tarifa si cancelas un pedido cuando ya estén en

camino.
Tarifa de cancelacion Ush 5.00
Subtotal Ush 5.00
Pagos
n HSBC +++5989 UsSD 5.00

10/07/24 8:57 p. m.

1D del visje: 77e3d0c1-ddd7-47dc-b78c-075e9dd4ed7
Uberx  Viaje cancelado |

8:46 p. m. ] E]ﬂ ]UL. ZGZE%

Pedido aceptado

8:57 p. m. Vi ATICOS No. IS

Pedido cancelado

o The Beacon



Uber Total USD 11.94

11 de julio de 2024

Gracias por ser
miembro de
Uber One,
Fernando
Esperamos que hayas

disfrutado tu viaje de esta
noche.

Total USD 11.94

Tarifa del viaje

UsD 9.14

Subtotal UsDb .14
Cuota de solicitud @ USD 2.00
Recargo de accesibilidad de CA @ UsD 0.10
Beneficios para los conductores de California @ UsSD 0.32
San Francisco City Tax @ uUsD 0.38

Pagos

n HSBC ¢+e¢5989

12/07/24 8:02 8. m.

1D del visje: 7a06e03b-48e0-491d-0706-5175c2e27efd
Cambia el método de pago

Descargar PDF VA?E @%‘3 E’*\gm \’\3 ’
Uberk  1.40 millas | & min '

9:09 p. m.
400 Jefferson St, San
Francisco, CA

9:17p. m.
999 California St, San 4]
Francisco, CA anigN ST Washington
’ Square
BROA
101
aROADYAY

Chinese Hospital

CoudaN

T -
PINE ST



Uber

12 de julio de 2024

Este es el recibo del viaje, Fernando

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta tarde.

Total USD 60.10
Tarifa del vigje UsD 44.98
Subtotal USD 44.98
Cuota de solicitud USD 8.33
Recargo de accesibilidad de CA UsD 0.10
Beneficios para los conductores de California UsD 0.32
Recargo de aeropuerto de Uber USD 5.50
San Francisco City Tax USD 0.87
Pagos

HSBC ++++5989 USD 60.10

12/07/24 10:56 p. m.

Visita |la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Hakeem

UberXL 14.21 millas | 30
min

I 12:01 p. m. | 999 California St, San Francisco, CA 94108, US

12:31 p. m. | Harvey Milk Terminal 1, San Francisco International Airport (SFO), San Francisco, CA 94128, US

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.

05 JUL. 2024
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American § -y o R

PASSENGER NAHE
- FERNANDO ALBA QUINONES

UPTOS0LB 23K&6 AND62LI 1 40.00 USD

SFO PHX - AA PHX ELP - AA

Total with Applicable TFC 40.00 USD

Credit Card IK XXXXXXXXXXXX5989

\ XT 0.00

Fars 40.0050 FLIGHT DATE TFC=TAXES,FEES & CH .~
" 7F¢ 0.00 1930 JULY 12, 2024

TEC PMR: ZBAISHB

ARFNT &Fn-3sM 001 0284766587 1 NOT VALID FOR TRAVE_

5 JUL. 2024

=
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OPERATED BY
et

STARBUCKS A # 25357
EL PASO AIRPORT
19016 STEVEN b

WS
CHK 123709
7/8/2024 11:20 AM
For Here
GR CaPPUCCIND 5.75
DOUBLE
Subtotal $5.75
Tax $0. 47
Payment $6. 22
hange Due F0.
MasterCard $6.22
HHOOKXXAXKXB989
Bl U1 51~T6! Gl 4 Ko T-Y=1s HE—

1/8/2024 11:20 AM

We value vour feedback!
Scan the QR code helow to share
Your experience.

14
(] e

https://hishost. com/contact/

AT Ay

05 JUL. 2024

"7 1TICOS No._ 225



PARADIES LAGARDERE - PHX -
JENLX SKYHARBOR INTERNATIONAL AIRPORT
PHOENIX, AZ
IERSHEY W/ ALMOND 034000221004

3.79
RL CLUB WHEAT 682906892912

10.99 N
IR0 GLA FRZ 052000043549
- 4.39 T

L $19.

ERCARD $19.-

raxxkxakxxk PURCHASE xxwwoaw anan ks
APPROVED

e $19.1°

Type: MASTERCARD

Entry: CHIP

#-

REXRKRRK KA [GRG

=aproval Oode: RONS1G
FIN Verifisd
peakx kg EMV PURCHASE wowmassvsx s

Jabe] Maste
: Tesie

ACOO00OU0A1 0104802
000003000

011067 7003040000209100080006000000
10

E800

SRl -
EO90FERTALCTE 21
4405307

CUSTOMER COpY

POS SELF OH
S2024 02 18FM
50 54 92500 ot —

VIATiCOS No.2%>



Cioppino’s On The Wharf
400 Jefferson St.
San Francisco, CA 94109

arver: JC L
eck #230 Tahle 23
Jest Count: 2
~dered: 7/8/24 6:43 PM
2 SF Brew Co. Alcatraz Amber $18.0¢
Arnold Palmer $4.95
Calamari $19.00
Bread Bowl Clam Chowder $32.0
Cioppino $49.0
ut of the Shell $6.0
Grilled Salmon $35.0
= MANDATE (4.90%) $8.0
Jbtotal $171.¢
Tax $14.¢
ital $186.¢
wut Type C (EMV Chip Rea
astercard XXXXXXXX59
ime 8:22
ransaction Type Sata
Juthorization Approv
dnproval Code FoTe
ayment ID WFWKf7Tgz1
pplication ID AG0000000410104/
oplication Label Masterc
arminal ID 900426056ddb2
ard Reader BB
Amount $9¢
+ Tip: $1¢
= Total: $10¢

HSBC CARD

Suggested Additional Tip:
+ 2%: (Tip $1.64 Total $95.05)
+ 3%: (Tip $2.46 Total $95.87)
+ 5%: (Tip $4.10 Total $97.51)

+ 7%: (Tip $5.74 Total $99.15)
Tip percentages are based on the cf - &
price before discounts and taxes
Powered by Toast

4 4.9% surcharge is added to each c
} : Al

D



Tadich Grill
240 California Street
San Francisco, CA 94111

“arver: Jamal D
eck #111
est Count: 2
‘dered:

Arnold Palmer
Guinness
Boston Cup

" Rib Eye

btotal
X
tal

put Type
SA CREDITO
Lime

ansaction Type
thorization
roval Code
/ment 10
lication ID
.~o1ication Label
minal ID
d Reader

Amount
+ Tip:
= Total:

Table |
7/9/24 6:39

$9.1
$13.
$19,
$112 .00

$153.
$13.
$166.

C (EMV Chip Ree
XXXXXXXX24
8:04 .

Se

Approy

432¢

wYpfLTjw

A00000000311

VISA CRED
4830625775dc6...
BB~

$83
$0
$83

Celebrating 175 years serving San
Francisco

Tomese

4 33. 86

Tadich Grill
240 California Street
San Francisca, CA 94111

oerver: Jamal D
ack #111
ast Count: 2
ered:

wt Type
stercard
1e

—_—

 nsaction Type

‘horization
roval Code
ment ID
lication ID
lication Label
minal ID

d Reader

Amount
+ Tip:

= Total:

Tahle &
7/9/24 6:39 |

C (EMV Chip Rea
XXXXXXXXH9
8:04

Saie
Approv
F025
rthJPFNmyF
A0000000041010AA
Masterca

BBF

$83.

HSBC CARD

Customer Copy

VIATICOS No..225




Nob Hill Club
InterContinental Mark Hoprins

San Francisco
415-392. 3434

CUSTOMER DRAFT

Ko em03195 1 07/0972024
5 0854

nooAslam
ab o o0y

NURBLR
SUTH:

AOUNT
TOT 4

— TTh

futal:
1 agree 16 pay above total

aiount according to wy card
ieuuer agreamnent .

y

X

Nob Hill Club
InterContinental Mark Hopk ins
Sari Francisco
1539753434

SALES DRAFT

0954

SERVER: Asiai
RMINAL: 6903

ter Lare
MBER: XK KN E0aY
$UTH: 417

JINT 36.23

1AL 36.23

Mag

agres to pay above lotal
mount according to my card

SIBNATURE
s

- - Wi U

VIATICOS No._ 225



Top of the Mark
interfontinental %nk}mjrlm
San frane
q415-342- 3454

SALES DRAFT

weck (69070291 07710/ 2024
ihiie:34 22:03

SERVER ¢ Frank
RETHAL . 6907

Master Capd
MBER:  XXXRXXHHXNX 5089
AUTH: FO3200
T 34.76
1AL 34,76

rﬁ1%z; \§?9£(2@?L(0v1

I agree to pay above tolal
anoint acecording 1o wy card
issuer agreement .

SIGNATURE [ Merchant one

ame:

gign:

I
Ho

ver ff:uk

foom:

Nob Hil 11 Club
lﬂT@F[UHtTH@ taj

;a] !fJHP7Q,p

h G ;uz

3_«1,. Hif!tf!

“VIATICOS !

08 UL, 2

ntal Mark Hopkpg

T

(R

AN

HD 9 50



Nob Hill Club

InterContinental Mark Hopking
San Francisco
415-342-3434

U CTONER DRarT

eck 169032038 07/10/2024

ablesd 13:34

SERVER: Dwais
_ERMINAL: 6903 S
Master Caid
f KXY 05989
i FUZTZ0
N 2716
TOTAL: 24516

1P %“;é2li)“gii“‘

[OTAL: B

{agree to pay above fotal
dnount according 1o wy card

issuer agreijfi?”

M \‘Q\\ =03 AN
2024

Vv

-

ViR Hvve NO.22S



Cioppina’s On The Wharf
400 Jefferson St.
3an Francisco, CA 94109

X

rrver: Pat T
leck #245 Table 24
lest Count: 1
dered: 7/11/24 6:50 PM
Bottle Merlot - Opolo $48.00
glass
Bread Bowl Clam Chowder $16.00
Mussels $19.00
‘omato Basil
Seafood Risotto $29.00
Arnold Palmer $4.95
MANDATE (4.90%) $5.73
btotal $122.68
$10.58
tal $133.26
put lype C (EMV Chip Read)
stercard XXXXXXXx5989
me 8:56 PM
ansaction Type Sale
thorization Approved
proval Code F08649
yment ID Naax indxMTNR
plication 1N ; 14402
plication
rminal ID
rd Reader
Amount $66.63
+ Tip: $10.00
= Total: $76.63

HSBC CARD

ATICOS No, 22>

Suggested Additional Tip:

+ 2% (Tip $1.17 Total $67.80)

+ 3%: (Tip $1.75 Total $68.38)

+ b%: (Tip $2.92 Total $69.55)

t 7%: (Tip $4.09 Total $70.72)
Tip percentages are based on the check

price befrre discounts and taxes.

Powered by Toast

© M ~eecharna s oadded to each check T —

. oV
"V'(;rf\é%Sti Fe

4263



Nob Hi1l Club
InterContinental Mark Hopk ing
San Francisco
415-392-34534
0771172024 1022
- 80K 69052064 falile: 6
Bl Aslam . Guests: |
o1 Breakfas o

oasted Bagel 7.00
Tt Bowi 4,00

Subtotal 250
Gratuity 3.75
Tay 748

TOTaL 31.23

RoanMMWWMW“W

05 JUL. 2024

oigr:

VIATICOS No. 222




IFIVORWIIS WEIIRG)

ORTH SIDE CAFE
e: 07/11/2024 01:56:59FM
ver: mccashierlm?2

TEM P

WATER

btotal:
State Sales Tax:

ount:

Total:

YMENT

Card holder will pay card issuer above amot
pursuant to cardholder agreement

p Label Mastercard

ference Number:  TJFNJWX95XKIQ
rrchant ID: 526187594886

1V AID:  AC000000041010AA02
th#. FOD999

05 JUL. 2024

e

VIATICOS No.200.



DRAKE'S FLYAWAY
San Francisco International Airport
Harvey Milk Terminal 1
650.942.2844

ary Kitty L
< #491 Table D12a
=red: 7/12/24 1:14 PM
32 DRAKE'S FLYAWAY
,Fi?egurger $§l'88 San Francisco International Airport
TAIN DRINK $4.50 Harvey Milk Terminal 1
: Benefit Surcharge (5.00%)  $1.48 650,342,264
: er: Kitty L
3 Tox Rate 2.5 C k #491 Table D12a
$5.00 red: 7/12/24 1:14 PH
| 40,00 « In Burger $21.00
b Type C (EMV Chip Read) ‘;THBERINK §4g8
«aRiarcard XXXXXXxx5989 ‘ AT 00%) 18
2:04 PM E Benefit Surcharge (5.00%)  §1.
ion Type ' - ' 30.98
saction Type Sale otal $
. Jrization Approved 9% Tax Rate $§g-gg
aval Code FO9711 1 ;
ent 1D NXC9z7gfouTt o . drakesflvauayst
jcation ID A00000000410104402 instagram: drakesf lyanaysfo
ication Label Mastercard
inal ID c337e493496d9772
Reader BBPOS

HSBC CARD

Suggested Additional Tip:
+ 2%: (Tip $0.59 Total $34.47)
+ 3%: (Tip $0.88 Total $34.76)
+ 5%: (Tip $1.48 Total $35.36)
+ 7%: (Tip $2.06 Total $35.94)
Tip percentages are based on the check

4
ice before di ts and taxes. 2 A a DA
P e ety and taks VIATICOS No.20)5

o



HATABURGER

Restaurant 1134
1300-B Airway Blvd
El Paso, TX 7992%
(915)772-2341
Operating Partner - Tsaac Arvilla
www.Whataburger“cum/contaurwus
712/2024 10:09PM
i der 525350 Cashier: Damian B

PICY CHICKEN SAND G.19
LITE LEMOMADE 1.99

SubTotal 3.18
Tax .67
[otal 8.65
Master Card 3.85

Acet: XKIOOG5589

Approval (FO7700
ABOCOOOGO41010A805
Chip Read

HSEC CREDTTO
STGMATURE

FREREERRRARN RN e v by
Maddam  RORARA
Order 525950

(OSSP ETI R oS E ST eI e EIEET a0 be
TS G
2 rive They

Thank you for visiting!

KEREEERARRRR OO e b sy

& axperience!

de to take a short suivey o B

- WHATABURGER with purchase (8

sbiam fry and mediun drink on your ne
vigit,

~use Ouick Key HOB

recuired to redeem the offer.
next visit, pisase present hie:
when ordering. Coupon does not @
dcd-ons. Offer ot good with an
her offer. Void where prohibited. No
substitution. Limit one coupon per
mer. Price and participation may var
coupon is vold in the event of any s
ansfer. Offer expires 30 days from t
of purchase. Not vaiid with any oth |
offer.

05 JUL. 2024
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP00S
FORMATO DE DEVOLUCION

Chihuahua

GOBIERNG DEL ESTADO

19/08/2024 10:25 AM

FOLIO DEVOLUCION 2024 - 149

R. A. 946068
DATOS DEL EMPLEADO
NUMERO EMPLEADO 1042424

NOMBRE FERNANDO ALBA QUINONEZ
RFC AAQF680813J76
DEPARTAMENTO 10410001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. SUBSECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO CIUDAD JUAREZ

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2024 - 335

IMPORTE DEL VIATICO 39,834.40
IMPORTE COMPROBADO 33,137.40
IMPORTE DEVOLUCION 6,697.00

REFERENCIA DE CAPTURA 90460682

JIATICOS No._32>

=

PAGINA 1 DE 1



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA
DV - PROD Y APRO DEVOLUCION VIATICO

VIATICOS
RECAUDACION / OFICINA CAJA OPERACION
JUAREZ JUAREZ-CENTRAL~ SMAGAL36 2024 4740490
PUEBLITO
FECHA HORA
24-09-2024 10:40

REFERENCIA: 90460682
DEPENDENCIA: SECRETARIA DE INOVACION Y DESARROLLO
ECONOMICO
DATOS DEL CONTRIBUYENTE
CONTRIBUYENTE: AAGFTO880813I0A FERNANDO ALBA QUINONEZ

DESCRIPCION DE PAGO
CANT.
REINTEGRO DE VIATICOS 1 $6.607.00

IOTAL $6,697.00
SEIS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS (00/100) M.N.

IATARIAD

2(024-4740490
NO EXPONER RECIBO AL CALOR, NI ENMICAR O GUARDAR EN
PLASTICO PARA CUALQUIER COMENTARIO, QUEJA O
SUGERENCIA CONTACTANOS:
BUZON CONTRIBUYENTE@CHIHUAHUA GOB.MX
TU OPINION ES IMPORTANTE



%5 5 "0 (fQ
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS

RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRP004

PROYECTO:
VI-2024-104-335

BUENO POR: 39,834.40 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2024
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 39,834.40 PESOS

POR CONCEPTO DE: MOTIVO DE ASISTIR A SEMICON WEST EN SAN FRANCISCO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10430001-SUBSECRETARIA DE MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA .:

VIATICO SOLICITADO POR:HERRERA RODRIGUEZ, BRENDA JANNET

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:FERNANDO ALBA QUINONEZ PERIODO:08-JUL-24-12-JUL-24
ADSCRIPCION:JUAREZ PUESTO:SUBSECRETARIO
TIPO TRANSPORTE:PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1042424

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO [ NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS 5

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37601-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 34,834.40
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B 1-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 5,000.00
DESGLOSE DEL PASAJE

KM A RECORRER: | RENDIMIENTO:1 [ PRECIO/LITRO: | COMBUSTIBLE:0 | OTROS GASTOS:5000 | CASETAS:

JUSTIFICACION:TRANSPORTE EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO | TOTAL PASAJE:5000
PARA ASISTENCIA EN EL EVENTO SEMICON WEST

DESGLOSE DE VIATICOS

PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS NOCHES PERNOCTA DIA NOCHE DIA NOCHE
ESTADO SAN CALIFORNI 08-JUL-24 12-JUL-24 1 4 NO 6,066.88 6,966.88 6,966.88 27,867.52 34,834.4
S FRANCISCO A 0
UNIDOS
TOTAL VIATICO:34,834.40

TOTAL:39,834.40

5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA /CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLJCABLE; MISMOS QYE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE. \ 4

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR L& QUE MESOMPROMETO QUE AL TERMINO DE LAJ;:OMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE

w//
G e e 1
AUTBRIZO BENEFICIARIO
FERNANDEZGAMBOA, ULISES FERNAN OyL A QUINONEZ
ALEJANDRO
SECRETARIO /

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRAGCION Iil, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE
168, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITARL
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

2024, Afio del Bicentenario de la Fundacion del Estado de Chihuahua”

PiE ]
=



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10430001 - SUBSECRETARIA DE MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
VI-2024-104-335

OFICIO DE COMISION

FERNANDO ALBA QUINONEZ
PUESTO: SUBSECRETARIO

10410001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: MOTIVO DE ASISTIR A SEMICON WEST EN SAN FRANCISCO

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO  Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

CALIFORNIA,SAN FRANCISCO 08-JUL-24 - 12-JUL-24

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBAGCION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

N <

AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBGA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO




Direccién Administrativa

Oficio No. SIDE/DA-547/2024

Asunto: Autorizacién de compra de boletos de avién
Chihuahua, Chih., a 3 de julio de 2024

MTRO. FERNANDO ALBA QUINONEZ
Subsecretario de Industria, Mineria y Energia
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente. -

En respuesta a su oficio No. SIDE/JRZ-047/2024, para efectuar los trdmites necesarios para la
compra de boleto de - avién, le comunico que estd aprobado, de conformidad al oficio
delegatorio No. SIDE/033/2024 rubricado por el Mtro. Ulises Alejandro Ferndndez Gamboa, Titular
de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico. Dicho gasto se registrard con cargo a su
cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus vidticos al 100% en un plazo no mayor a 5 dias
hdbiles siguientes al término de su comisién, conforme al capitulo Octavo, numerales 192 y 193,
de los Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto del Gobierno del Estado De Chihuahuaq,
publicados el 26 de abril del 2023.

Mtro. Fernando Alba Quifionez Asistir a exposicion “SEMICON West 2024"

San Francisco, CA, EUA 08 al 12 de julio del 2024

Sin ofro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente

05 JUL. 2024
VIATICOS No. 2"

ESTARO DFE CHIHUAHUA

’ ‘ AROS
/’
C{J - ‘ BICENTENARIO
./7

i SECRETARIA i Av. Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial
e DE INNOVACION ' . C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
GOBIERNO Y DESARR : ‘

OLLO ECONGMICO Teléf -33-
>EL ESTADO eléfono (614) 442-33-00

DE CHIHUAHUA www.chihuahua.com.mx




Oficio No. SIDE/JRZ-047/2024
Cd. Juarez, Chih., a 28 de junio del 2024
Asunto: Autorizacion para compra de boletos de avion

DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico
Presente-.

De conformidad al Anexo N° 033/2023, publicado el 26 de abril de 2023, donde se expiden los
lineamientos para el ejercicio del presupuesto del Gobierno del Estado de Chihuahua, en su
apartado sexto, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacién de la compra de los boletos(s)
de avidn para el Mtro. Fernando Alba Quifionez con destino a la Ciudad de San Francisco con
motivo de asistir a * Semicon West ~ organizada por Embajada de Estados Unidos en México
dicha comision a efectuarse del dia 08 al 12 del mes de julio del afio 2024.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

SENG

Mtro. Fernando Alba Quiifonez
Subsecretario de Industria, Minefria y Energia.

s

‘Aﬁos oz o - GBS =
BICENTENARIO VIATICOS No._. 22>

ESTADO DE CHIHUAHUA

; gg?::yﬂétén Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31409, Chihuahua, Chih.
CHIHUAHUA | vpEsarroLLO ECONGMICO ottt sns
e : gob.




Oficina del C. Secretario
Oficio No. SIDE/204/2024

Chihuahua, Chih., a 01 de julio 2024.

MTRO. FERNANDO ALBA QUINONEZ
Subsecretario de Mineria, Industria y Energia
Presente. -

En respuesta a su solicitud de autorizacién contenida en el oficio No. SIDE/JRZ -048/2024, me permito
mencionar que, resulta de gran importancia para el Gobierno del Estado de Chihuahua, su participacion en
dicho evento, toda vez que el mismo, se alinea con nuestras prioridades de esfuerzos, expansion y
transformacion en la industria y economia, favoreciendo el crecimiento econémico entre ambos paises, asi
como el debido cumplimiento a las lineas de accion indicadas en el Plan Estatal de Desarrollo Chihuahua
2022-2027, y el Programa Sectorial Innovacion y Desarrollo Econémico 2022-2027 de esta Secretaria.

Por ello, le hago de su conocimiento, que su comisién a la ciudad de San Francisco, California, con el objetivo
de participar en la “SEMICON WEST 2024” del dia 08 al 12 de julio del presente afio ha sido autorizada
conforme al Capitulo Octavo, numeral 178, de los lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto de Gobierno
del Estado de Chihuahua, publicados el 26 de abril de 2023 en el Peri6dico Oficial del Estado de Chihuahua,
por lo tanto debera efectuar los tramites necesarios para su asistencia.

Cabe mencionar que debera comprobar sus viaticos al 100% en un plazo no mayor de 5 dias habiles siguientes
al término de su comision, conforme a los numerales 192 y 193 del ordenamiento anteriormente citado.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,
El Secretario,

‘ ANOS
& ‘: v D o A 7 ”
BICENTENARIO VIATICOS No. 22>
SECRETARIA . , . .
4 A Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31409, Chihuahua, Chih.
DEINNOVACION sen Teléfono (614) 429-33-00
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONGMICO elefono:(€14)429-93-
°°°°°°°°°°°°°°°°° www.chihuahua.gob.mx
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Oficio No.SIDE/JRZ-048/2024
Cd. Juarez, Chih., 01 de Julio del 2024

MTRO. ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
Secretario de Innovacion y Desarrollo Econémico

del Estado de Chihuahua

Presente.

Asunto: Autorizacion de viaje

Por este conducto solicito su autorizacién para viajar a la Ciudad de San Francisco, California con el objetivo participar
en la Semicon West”.

La participacion en este evento resulta de gran importancia para el Gobierno del Estado de Chihuahua, ya que se alinea
con nuestras prioridades de esfuerzos, expansién y transformacién en la industria y economia, lo cual favorece el
crecimiento econémico de ambos paises.

Por otro lado, este evento representa una gran oportunidad para la atraccién de inversion al Estado de Chihuahua y
mejorar la calidad de vida de los residentes de ambas regiones.

La comision se llevara a cabo el 08 al 12 de Julio del presente afio. Con la asistencia a esta comision se pretende darle
operatividad a los objetivos y estrategias y lineas de accién que estan sefialadas en el Plan Estatal de Desarrollo 2022-
2027, de manera particular:

e Objetivo Estratégico: Lograr un entorno econémico competitivo y sustentable para la atraccion de inversiones,

de acuerdo con la vocacién de cada regidn, propiciando la generacion de oportunidades de empleo de calidad
con una alta inclusién en todos los sectores productivos y regiones del estado.

El monto establecido para tal comision por concepto de viaticos a EE. UU, es de $ 385 délares americanos diarios y/o al
tipo de cambio de elaboracion del oficio de comisién, de acuerdo a los lineamientos para el gjercicio del presupuesto del
gobierno del estado de chihuahua.

Sin otro particular, le envio un cordial saludo.

Atentamente,

05 JUL. 2024

<
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CONCIERGE SERVICES

ITINERARIO

1. Alba Quinones, Fernando Localizador: 8822MM

Excursion

**%% IMPORTANTE **** VENCE 03JUL 1900 HRS SUJETA A CAMBIO HASTA NO EMITIR BOLETOS

Miércoles 03 Julio 2024
Chihuahua Airport (CUU)

EHXAXKCOTIZACION* * %% %%

***** TARIFA DE 22156 MXN CABINA TURISTA.
*HkE* EQUIPAJE DE MANO.

*AA** SEAT STD.

El Paso - San Francisco

AA 3442 SALIDA: LLEGADA:
CF# GGQSMB  El Paso Intl Arpt, El Paso (ELP) Sky Harbor Intl Arpt, Phoenix (PHX)
A Lunes 08 Julio 2024, 12:46 Lunes 08 Julio 2024, 13:06
.‘h Terminal 4
Confirmado

Duracién: 1h 20m Clase: Econémica (M) Equipo: EMBRAER 175 Aerolinea: American Operado por: ENVOY AIR AS
AMERICAN EAGLE Parada: 0

Passengers Asiento Requested Services
ALBA QUINONES/FERNANDO None None
AA 2846 SALIDA: LLEGADA:
CF# GGQSMB  Sky Harbor Intl Arpt, Phoenix (PHX) San Francisco Intl Arpt, San Francisco (SFO)
A% Lunes 08 Julio 2024, 13:56 Lunes 08 Julio 2024, 15:55
.“ Terminal 4 * Terminal 1
Confirmado

Duracién: 1h 59m Clase: Econdmica (L) Equipo: Airbus A321 Aerolinea: American Operado por: American Parada: 0

Passengers Asiento Requested Services
ALBA QUINONES/FERNANDO 21E None

QAR A TRANRL
WEATHE

wa



San Francisco - El Paso

AA 1930 SALIDA: LLEGADA:
CF#GGQSMB  San Francisco Intl Arpt, San Francisco (SFO) Sky Harbor Intl Arpt, Phoenix (PHX)
A Viernes 12 Julio 2024, 15:43 Viernes 12 Julio 2024, 17:47
.“ Terminal 1 Terminal 4
Confirmado

Duracién: 2h 4m Clase: Econémica (M) Equipo: Airbus A321 Aerolinea: American Operado por: American Parada: 0

Passengers Asiento Requested Services
ALBA QUINONES/FERNANDO 33D None
AA 4875 SALIDA: LLEGADA:
CF#GGQSMB  Sky Harbor Intl Arpt, Phoenix (PHX) El Paso Intl Arpt, El Paso (ELP)
.. Viernes 12 Julio 2024, 18:55 Viernes 12 Julio 2024, 21:17 .
.“ Terminal 4
Confirmado

Duracion: 1h 22m Clase: Econémica (M) Equipo: Canadair 700 Aerolinea: American Operado por: SKYWEST AIRLINES AS
AMERICAN EAGLE Parada: 0

Passengers Asiento Requested Services
ALBA QUINONES/FERNANDO None None

Adulto El Paso-Phoenix, Phoenix-San Francisco, San Francisco-Phoenix, Phoenix-El Paso
Alba Quinones, Fernando

Equipaje Permitido:

AA El Paso Intl Arpt, El Paso (ELP) -> Sky Harbor Intl Arpt, Phoenix (PHX) OPC

AA Sky Harbor Intl Arpt, Phoenix (PHX) -> San Francisco Intl Arpt, San Francisco (SFO) OPC
AA San Francisco Intl Arpt, San Francisco (SFO) -> Sky Harbor Intl Arpt, Phoenix (PHX) OPC
AA Sky Harbor Intl Arpt, Phoenix (PHX) -> El Paso Intl Arpt, El Paso (ELP) OPC

*AVISO* SE REQUIERE PASAPORTE CON VIGENCIA MINIMA DE SEIS MESES
A PARTIR DE CUALQUIER VUELO INTERNACIONAL PARA PODER VOLAR.
ESTIMADO PASAJERO RECUERDE TRAMITAR SU VISA A USA




ITINERARIO
1. Alba Quinones, Fernando (FF: AAH28FH34) Localizador: 8822MM

Excursion : -
FEREIMPORTANTE **#* VENCE 02 JUL 17 HRS SUJETA A CAMBIO HASTA NO EMITIR BOLETOS

Martes 02 julic 2024
Chihuahua Airport (CUU)

PCOTIZACIONY RS %uwr,
“ TARIFA DE 21000 MXN.
E%aE SOLO EQUIPAJE DE MANO.

El Paso - San Francisco

AA 3442 SALIDA: LLEGADA:
CF# GGQSMB  El Paso Intl Arpt, El Paso (FLP) Sky Harbor Intl Arpt, Phoenix (PHX)
. Lunes 08 Julio 2024, 12:46 Lunes 08 Julio 2024, 13:06
Confi%ado Terminal 4

Duracién: 1h 20m Clase: Econdmica (M) Equipo: EMBRAER 175 Aerolinea: American Operado por: ENVOY AIR AS
AMERICAN EAGLE Parada: 0

Passengers Asiento
ALBA QUINONES/FERNANDO None
AA 2846 SALIDA: LLEGADA:
CH# GGQSMB  Sky Harbor Intl Arpt, Phoenix (PHX) San Francisco Intl Arpt, San Francisco {SFO)
A Lunes 08 Julio 2024, 13:56 Lunes 08 Julio 2024, 15:55
3 Terminal 4 Terminal 1
Confirmado

Duracion: 1h 59m Clase: Econdmica (L) Equipe: Airbus A321 Aerolinea: American Gperade por: American Parada: 0

Passengers Asiento
ALBA QUINONES/FERNANDO 21E

~




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10430001 - SUBSECRETARIA DE MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
VI-2024-104-335

OFICIO DE COMISION

FERNANDO ALBA QUINONEZ
PUESTO: SUBSECRETARIO

10410001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: MOTIVO DE ASISTIR A SEMICON WEST EN SAN FRANCISCO

Datos del vehiculo:

NiGm. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

CALIFORNIA,SAN FRANCISCO 08-JUL-24 - 12-JUL-24

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTQRIZO
FERNANDEZ GAMB@A, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

VIATICOS No. 22>



DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10430001 - SUBSECRETARIA DE
MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
OFICIO DE COMISION: VI-2024-104-335

2 ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR FERNANDO ALBA QUINONEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
08-JUL-24 12-JUL-24 CALIFORNIA,SAN FRANCISCO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE ]
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

. s e //\
X —
AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO

SECRETARIO

I 4

VIATICOS No.222>
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2024-104-335

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10430001
NOMBRE DEL COMISIONADO: FERNANDO ALBA QUINONEZ NO. EMPLEADO:
1042424
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR -~

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

N i s S R el £ o < - A
ParAtcPacitn . gn el etentd e Semicen  wesd

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) L
proolev ¥ el fomndar  (a \iﬂ(,\ streg eleCiii (0, atxa¥engdo a
enpresosS  espelialicadal  en  estas  ramad.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) ‘
Conopcer 165 SN GeS Qe Se Wentan e~ s em Prelda Paro
araer Al eSwad0 Y focvaieler el area  eleCteoca

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) ) . 5&“ <5 i<dem G
Aoordar @5 pafores cPortenldadeS Y cambicod OCl QGRSSKMG
Be e rawcon ducio rey Y onvCroeleChiani Ca,

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37601-101-999999-000-000-10430001-393-1U00581-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 34,834.40
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 5,000.00

TOTAL 39,834.40

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN
FACTURAS:

IMPO TE NO OTAL COMPROBADO:

TORIZO
FERNANBEZ GAMBOA, ULISES
ALEJANDRO
SECRETARIO

GJARIO
BA QUI

\
.
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